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LG Schiiler

Verainsschicken

2007/2008

Rang Nachname, Vorname

1

Zimmermann, Thomas

Breher, Patrick

Breher, Christoph

Thénnessen, Anja

Maurus, Ramona

Briick, Carolin

Ringe

2546

2226

1870

690

231

170

184
170
166

162
150
145
135
128
120

98
88

135

87

177
169
166

156
148
143
135
128
119

96
73

96

83

176
169
166

155
148
141

131
126
117

95
58

171
169
163

153
147
139

131
125
113

171
166
163

153
147
139

129
122
111

90



L6 JSugend

Verainsschicken

2007/2008

Rang Nachname, Vorname

1

Breher, Martin

Kogel, Michael

Rauh, Monika

Waldmann, Andrea

Rauh, Michael

Mirz , Melanie

Wolfle, Michaela

Nemeth, Patrick

Ringe

2740

2723

2713

2590

2522

400

307

256

188
184
181

188
182
180

187
182
179
178
173
170
179
171
167
139
158

131

187
183
180

184
182
179

185
181
179
176
173
170
178
170
166
139
149

125

186
182
180

183
181
179

185
180
178

175
173
170

178
170
165

122

185
181
179

183
181
179

183
179
177

174
172
170

174
167
165

184
181
179

182
181
179

183
179
176

174
172
170

173
167
132



Verainsschicken

2007/2008

LP Jugend / Schiiler

Rang Nachname, Vorname

1

Krug, Simon Thomas

Krug, Roland

Rauh, Michael

Kogel, Michael

Nemeth, Patrick

Ringe

2597

2422

2002

306

115

187
177
168

169
162
160
159
139
131
161

115

182
176
167

165
162
158

156
136
125

145

179
176
167

165
161
158

148
134
124

177
172
163

163
161
157

143
133
124

177
169
160

163
161
157

139
133
78



LG Damen C

Rang

1

Verainsschicken

Nachname, Vorname

Waldmann, Sabine

Suthau, Jutta

Bausch, Susanne

Koch, Anni

Breher, Thea

Rofdle, Rita

Raubh, Josefine

Maurus, Christl

2007/2008

Ringe

2475
2462
2110
2083
648
561

362

281

175
167
161

171
165
162
156
142
138
155
142
134
135
150
124

142

172
167
159

171
164
161
149
142
136
150
142
133
133
142
123

139

171
165
158

168
163
161
144
140
136
147
139
129
129
136

115

171
163
158

165
163
161

143
139
134
144
137
127
129

133

169
162
157

165
162
160

143
138
130

143
137
124

122



LG Damen B

Verainsschicken

Rang Nachname, Vorname

1

Laufle, Karin

Steiger, Lissi

Rottach, Anita

Kaufmann, Renate

Breher, Evelyn

Brutscher, Resi

2007/2008

Ringe

2751
2743
2735
2683
2494

2489

189
185
181

191
184
180

188
182
181

183
179
178

179
168
165

173
168
165

187
184
181

186
183
179

187
182
180

182
179
177

169
167
162

172
168
160

186
183
180

185
183
179

186
181
180

181
179
176

169
166
161

172
167
160

186
182
180

185
183
179

184
181
180

181
179
176

168
165
161

171
166
158

186
182
179

184
183
179

184
181
178

179
178
176

168
165
161

170
166
153



LG Damern A

Rang

1

Verainsschicken

Nachname, Vorname

Kogel, Andrea

Wilhelm, Nadine

Rauh, Karin

Buchenberg, Birgit

2007/2008

Ringe

2870
2848
2844

2815

194
191
190

197
191
188

195
190
188

191
188
186

194
191
190

193
190
188

194
189
187

191
188
186

193
191
190

191
190
187

194
189
187

190
188
186

193
191
190

191
189
187

190
189
187

190
186
185

192
190
190

191
189
186

190
189
186

189
186
185



Verainsschicken

2007/2008

LG Schiitzen C

Rang Nachname, Vorname

1

Unglert, Robert

Mildenberger, Adolf

Steiger, Werner

Holderied, Hans

Brutscher, Josef
Heif3, Michael
Rauh, Meinrad
Koch, Michael

Mirz, Andreas

Ringe

2578

2494

2423

2409

558

461

421

125

112

178
173
170
174
167
165
167
162
159
172
161
157
148
156
166
125

112

177
172
168

172
166
163
166
162
159
168
160
157
141
154

132

176
172
167

171
166
162
166
161
159
166
159
156
135
151

123

175
172
167

170
165
162

164
160
158

164
158
156

134

173
171
167

169
165
157

163
159
158

161
158
156



Verainsschicken

2007/2008

LG Schiitzen B

Rang Nachname, Vorname Ringe
1 Buchenberg, Helmut 2729 184 184 184 183 183
183 182 181 181 181
181 181 181 180 180
2 Herbich, Andreas 2725 186 185 184 184 183
182 182 182 182 181
180 180 178 178 178
3 Liufle, Martin 2705 183 183 183 182 181
181 181 180 180 180
179 179 178 178 177
4 Dopfer, Engelbert 2701 188 185 183 180 180
180 179 179 179 179
178 178 178 178 177
5 Kaufmann, Walter 2689 184 183 183 182 179
179 179 179 178 178
178 177 177 177 176
6 Breher, Andreas 2679 183 182 181 180 180
179 179 179 178 178
177 176 176 176 175
7 Rofile, Johann 2601 179 178 178 177 176
175 174 174 174 171
171 171 168 168 167
8 Krug, Florian 1060 188 179 179 176 173

165



Verainsschicken

LG Schiitzen A

Rang Nachname, Vorname

1

Gutmann, Robert

Bietsch, Robert

Buchenberg, Franz

Maurus, Joachim

Laufle, Sascha

Kogel, Stefan

Schmid, Alexander

Endres, Ludwig

Wilhelm, Markus

2007/2008

Ringe

2894
2853
2836
2836
2816
2779
2770
2769

2758

196
194
191

193
190
190

193
189
188

193
190
188

194
187
187

189
186
184

192
184
184

189
186
182

187
185
182

195
193
191

193
190
189

192
189
188

191
189
188

191
187
186

187
185
184

187
184
184

189
185
181

187
185
182

195
193
191

191
190
189

191
189
187

190
189
187

189
187
186

186
185
184

185
184
183

189
184
181

186
184
182

195
193
190

191
190
188

190
189
187

190
189
187

188
187
186

186
185
184

185
184
183

189
183
181

185
183
181

194
193
190

191
190
188

189
188
187

190
189
186

188
187
186

186
185
183

184
184
183

188
182
180

185
183
181



Verainsschicken

L& Senioren /Aufgelegt

Rang Nachname, Vorname

1

Rank, Oswin

Baumann, Ludwig

Vetter, Hans

Rauh, Hans

Bietsch, Willi

2007/2008

Ringe

2700
2556
2530
2516

2260

184
181
179

180
172
167

173
170
167

180
170
163

164
154
143

184
180
179

175
172
167

173
168
167

179
168
162

164
153
142

183
180
178

175
170
166

171
168
167

176
166
161

160
152
141

182
180
176

173
168
166

171
168
165

171
166
160

158
149
140

182
179
173

173
168
164

170
168
164

170
164
160

156
145
139



Verainsschicken

LP Schittzenklasse

Rang Nachname, Vorname

1

2

3

Wilhelm, Markus

Kogel, Stefan

Suthau, Jutta

2007/2008

Ringe

2444
2293

2033

176
163
158

170
156
147

154
142
129

175
162
158

166
153
145

145
136
127

172
161
157

165
150
143

144
135
125

166
161
155

161
149
142

144
133
125

166
160
154

158
148
140

143
130
121



Verainsschicken

2007/2008

Zimmerstutzen Ringe

Rang

C OV WN =

Nachname, Vorname

Bietsch, Robert
Kogel, Andrea
Buchenberg, Birgit
Kogel, Michael
Laufle, Sascha

Rauh, Monika

Rauh, Karin

Maurus, Joachim
Kogel, Stefan
Buchenberg, Helmut
Buchenberg, Franz-Xaver
Steiger, Lissi
Breher, Martin
Breher, Andreas
Kaufmann, Walter
Kaufmann, Thomas
Schmid, Alexander
Suthau, Jutta
Dopfer, Engelbert

Ergebnis

273 R
271R
265R
262 R
259R
258 R
256 R
255R
254 R
253 R
252R
252R
250R
248 R
246 R
240R
238R
226 R
223 R



Verainsschicken

2007/2008

Zimmerstutzen Llattel

Rang Nachname, Vorname Ergebnis Deckblattel
1 Maurus, Joachim 494 T 1649 T
2 Buchenberg, Franz-Xaver 63,1 T 4079 T
3 Bietsch, Robert 71,0 T 110,3 T
4 Rauh, Monika 120,7 T 284,6 T
5 Breher, Andreas 1252 T 306,7 T
6 Buchenberg, Birgit 1399 T 2942 T
7 Schmid, Alexander 1489 T 2214 T
8 Kogel, Stefan 152,0 T 348,6 T
9 Buchenberg, Helmut 179,2 T 241,6 T
10 Kogel, Andrea 216,6 T 247,7 T
11 Rauh, Karin 2291 T 2840 T
12 Breher, Martin 2454 T 309,3 T
13 Kogel, Michael 246,2 T 279,2 T
14 Dopfer, Engelbert 2701 T 5553 T
15 Laufle, Sascha 298,3 T 4149 T
16 Kaufmann, Walter 2995 T 3224 T
17 Kaufmann, Thomas 307,0 T 3284 T
18 Steiger, Lissi 3158 T 337,1 T
19 Suthau, Jutta 3375 T 360,1 T



Verainsschicken

2007/2008

Tradition 2S5 Ringe
Rang Nachname, Vorname
1 Rofdle, Johann
2 Mildenberger, Adolf
3 Bietsch, Robert
4 Wilhelm, Markus
5 Buchenberg, Franz-Xaver
6 Brutscher, Josef
7 Schmid, Alexander
8 Dopfer, Engelbert
9 Rofdle, Rita
10 Wilhelm, Nadine
11 Kaufmann, Thomas
12 Breher, Martin
13 Steiger, Lissi
14 Kaufmann, Renate
15 Suthau, Jutta
16 Herbich, Andreas
17 Steiger, Werner

Bausch, Susanne

Ergebnis

155,0 R
149,0 R
144,0 R
143,0 R
134,0 R
129,0 R
127,0 R
123,0 R
119,0 R
117,0 R
112,0 R
111,0 R
108,0 R
107,0 R
100,0 R
95,0 R
95,0 R
93,0 R



Verainsschicken

2007/2008

Tradition 2.5 Alattel
Rang Nachname, Vorname
1 Brutscher, Josef
2 Mildenberger, Adolf
3 Rofile, Johann
4 Dopfer, Engelbert
5 Schmid, Alexander
6 Suthau, Jutta
7 Breher, Martin
8 Steiger, Lissi
9 Steiger, Werner
10 Rofdle, Rita
11 Bausch, Susanne
12 Kaufmann, Renate
13 Bietsch, Robert
14 Wilhelm, Markus
15 Wilhelm, Nadine
16 Kaufmann, Thomas
17 Herbich, Andreas
18 Buchenberg, Franz-Xaver

Ergebnis

444 T
585 T
675 T
1035 T
1069 T
1190 T
147,0 T
151,2 T
1549 T
1990 T
2133 T
2273 T
2371 T
247,7 T
253,7 T
2981 T
3871 T
4859 T



Verainsschicken

2007/2008

Lndschiessen Jugend
Rang Nachname, Vorname Ergebniss
1 Kogel, Michael 91,0 R

2 Breher, Martin 128,8 T



Verainsschicken

2007/2008

Lndschiessen Allgemeine Alasse

Rang

OIS WN R

Nachname, Vorname

Gutmann, Robert
Herbich, Andreas
Bietsch, Robert
Steiger, Lissi
Buchenberg, Franz-Xaver
Buchenberg, Helmut
Kogel, Andrea
Maurus, Joachim
Schmid, Alexander
Kaufmann, Renate
Buchenberg, Birgit
Laufle, Sascha
Wilhelm, Markus
Mildenberger, Adolf
Kogel, Stefan
Unglert, Robert
Rauh, Karin

Laufle, Karin
Dopfer, Engelbert
Holderied, Hans
Suthau, Jutta
Breher, Andreas

Ergebnis
98,0 R
9,0 T
97,0 R
158 T
97,0 R
17,0 T
97,0 R
193 T
96,0 R
250 T
95,0 R
326 T
95,0 R
40,6 T
94,0 R
452 T
94,0 R
63,1 T
91,0 R
941 T
89,0 R
2151 T



Verainsschicken

2007/2008

Lndsclhiessen Lupi Allgemeine Alasse

Rang Nachname, Vorname Ergebniss

1 Kogel, Stefan 82,0 R
2 Suthau, Jutta 167,3 T



NVerainsschicken

2007/2008

Damenpokal
Rang Name Vorname Gewonnen

1 Suthau Jutta 3X

2 Rottach Anita 2X

3 Rauh Karin 1x

4 Kaufmann Renate 1x

Rauh Karin 1x

Waldmann Sabine 1x

Name Zehntelringe

September Kaufmann Renate 27
Oktober Suthau Jutta 31
November Waldmann Sabine 27
Dezember Suthau Jutta 39
Januar Rauh Karin 37
Februar Rottach Anita 30
Madrz Suthau Jutta 26
April Rottach Anita 34




Meisterkette 2008

20.04.2008

Ringe
>—| Maurus Joachim | 89 |

Viertelfinale | | Halbfinale Finale
Ringe Zehntel
| Koégel Andrea | 94 | | Ringe Zehntel
Ringe Zehntel Koégel Andrea | 93 | | 9,7
| Buchenberg Franz | 88 | | Ringe Zehntel
Ringe Zehntel Gutmann Robert | 95 | | I—\
| Gutmann Robert | 94 | | Ringe Zehntel
Ringe Zehntel Gutmann Robert | 93 | | 10,8
| Maurus Joachim | 92 | | Ringe Zehntel
Ringe Zehntel >—| Gutmann Robert | 89 | | 10,1 I—\
| Breher Martin | 88 | | Ringe Zehntel
Ringe Zehntel Buchenberg Birgit | 89 | | 10,6
| Buchenberg Birgit | 920 | | Ringe Zehntel
Ringe Zehntel Buchenberg Birgit | 93 | | I——/
| Buchenberg Helmut| 86 | | Ringe Zehntel
Ringe Zehntel Bietsch Robert | 89 | | 10,3
| Bietsch Robert | 91 | |
Ringe Zehntel
| Rauh Karin | 95 | | Ringe Zehntel
Ringe Zehntel Rauh Karin | 92 | |
| Schmid Alexander | 84 | | Ringe Zehntel
Ringe Zehntel Kogel Stefan | 91 | | I—\
| Laufle Sascha | 91 | | Ringe Zehntel
Ringe Zehntel Koégel Stefan | 94 | |
| Koégel Stefan | 92 | | Ringe Zehntel
Ringe Zehntel >—| Maurus Joachim | 89 | | 10,3 I——/
| Steiger Lissi | 91 | | Ringe Zehntel
Ringe Zehntel Steiger Lissi | 920 | |
| Wilhelm Markus | 85 | | Ringe Zehntel
Maurus Joachim | 93 | | |—/
Lucky Loser Ringe Zehntel
Maurus Joachim | 93 | |
Berechnung Lucky Loser
Buchenberg Franz 88 Zehntl 1. Maurus Joachim 92 (R
Maurus Joachim 92 Zehntl 2. Laufle Sascha 91 |R
Breher Martin 88 Zehntl 3. Breher Martin 88 |R
Buchenberg Helmut| 86 Zehntl 4. Buchenberg Franz 88 R
Schmid Alexander 84 Zehntl 5. Buchenberg Helmut| 86 |R
Laufle Sascha 91 Zehntl 6. Wilhelm Markus 85 |R
Wilhelm Markus 85 Zehntl 7. Schmid Alexander 84 |R




Verainsschicken

2007/2008

g — Llattel — Pokal

Rang Nachname, Vorname Teiler Deckblattel

1 Bietsch, Robert 27,2 5,6 7,6 14,0
2 Kogel, Andrea 38,0 8,0 14,0 16,0
3 Wilhelm, Nadine 42,1 12,3 14,0 15,8
4 Breher, Martin 43,9 11,4 12,0 20,5
5 Maurus, Joachim 48,8 10,7 18,8 19,3
6 Wilhelm, Markus 51,9 10,8 18,3 22,8
7 Laufle, Sascha 53,8 10,2 16,2 27,4
8 Kogel, Michael 55,0 11,1 16,5 27,4
9 Schmid, Alexander 56,2 6,0 241 26,1
10 Buchenberg, Franz-Xaver 58,4 15,2 21,0 22,2
11 Suthau, Jutta 60,5 12,0 23,5 25,0
12 Buchenberg, Birgit 61,3 6,3 26,0 29,0
13 Herbich, Andreas 61,5 10,4 21,1 30,0
14 Liufle, Martin 62,5 19,2 21,4 21,9
15 Vetter, Hans 65,8 17,7 23,8 24,3
16 Rottach, Anita 68,2 22,3 22,5 234
17 Rank, Oswin 68,8 22,0 22,8 24,0
18 Buchenberg, Helmut 69,4 16,4 25,0 28,0
19 Dopfer, Engelbert 69,4 18,6 19,2 31,6
20 Endres, Ludwig 70,4 13,1 22,0 35,3
21 Baumann, Ludwig 72,8 20,8 24,0 28,0
22 Breher, Andreas 73,2 11,7 24,1 37,4
23 Brutscher, Resi 74,2 10,6 29,8 33,8
24 Kogel, Stefan 78,2 22,8 26,4 29,0
25 Rauh, Karin 81,4 17,0 30,4 34,0
26 Kaufmann, Renate 83,9 18,6 32,6 32,7
27 Rauh, Monika 88,2 25,7 26,1 36,4
28 Liufle, Karin 90,4 28,6 29,5 32,3
29 Waldmann, Andrea 90,8 14,8 30,4 45,6
30 Gutmann, Robert 93,0 250 26,0 42,0
31 Rofile, Johann 95,4 19,6 31,3 44,5
32 Breher, Patrick 97,1 9,0 34,3 53,8
33 Steiger, Lissi 100,5 24,3 33,2 43,0
34 Kaufmann, Walter 100,9 269 33,6 40,4
35 Steiger, Werner 109,2 23,0 28,6 57,6
36 Krug, Simon Thomas 114,2 26,6 32,0 55,6
37 Breher, Evelyn 114,6 21,0 40,6 53,0
38 Krug, Roland 118,3 31,8 42,0 445
39 Holderied, Hans 118,5 27,6 41,6 49,3
40 Rauh, Michael 124,7 27,7 43,0 54,0
41 Mildenberger, Adolf 128,2 30,0 48,0 50,2
42 Bietsch, Willi 129,0 38,0 41,4 49,6
43 Unglert, Robert 129,9 35,2 41,1 53,6
44 Rauh, Hans 146,1 32,8 50,1 632
45 Zimmermann, Thomas 146,3 44,2 47,0 55,1
46 Waldmann, Sabine 149,1 37,8 44,5 66,8

47 Krug, Florian 158,9 39,5 588 60,6



Verainsschicken

2007/2008

g — LPlattel — Pokal

Rang Nachname, Vorname Teiler Deckblattel

48 Koch, Anni 180,2 47,8 50,4 82,0
49 Bausch, Susanne 187,1 39,6 44,2 103,3
50 Breher, Christoph 196,7 43,2 71,2 82,3
51 Rofdle, Rita 266,9 67,4 97,9 101,6
52 Brutscher, Josef 351,1 88,6 119,4 143,1
53 Rauh, Meinrad 382,5 84,4 117,5 180,6
54 Maurus, Christl 443,1 67,4 173,2 202,5
55 Heif3, Michael 454,3 146,4 149,8 158,1
56 Breher, Thea 508,2 58,0 194,0 256,2
57 Wolfle, Michaela 513,2 146,1 167,9 199,2
58 Mirz , Melanie 534,1 124,3 157,6 252,2
59 Raubh, Josefine 571,5 79,1 239,7 252,7
60 Nemeth, Patrick 627,4 168,1 221,6 237,7
61 Thénnessen, Anja 959,7 289,0 321,2 349,5

62 Briick, Carolin 987,3 274,4 301,8 411,1



Verainsschicken

2007/2008

Jugendronig
Rang Nachname, Vorname Teiler Deckblattel
1 Breher, Patrick 90 T 343 T
2 Kogel, Michael 111 T 165 T
3 Breher, Martin 114 T 120 T
4 Waldmann, Andrea 148 T 304 T
5 Rauh, Monika 25,7 T 261 T
6 Rauh, Michael 27,7 T 430 T
7 Breher, Christoph 43,2 T 71,2 T
8 Zimmermann, Thomas 44,2 T 470 T
9 Krug, Simon Thomas 69,2 T 83,2 T
10 Krug, Roland 82,7 T 109,2 T
11 Mirz , Melanie 124,3 T 157,6 T
12 Wolfle, Michaela 146,1 T 1679 T
13 Nemeth, Patrick 168,1 T 237,7 T
14 Briick, Carolin 2744 T 301,8 T
15 Maurus, Ramona 2871 T 4541 T
16 Thénnessen, Anja 289,0 T 321,2 T



Verainsschicken

2007/2008

Sclhitzenkoniy
Rang Nachname, Vorname Teiler Deckblattel
1 Bietsch, Robert 56 T 7,6 T
2 Schmid, Alexander 6,0 T 241 T
3 Buchenberg, Birgit 6,3 T 260 T
4 Kogel, Andrea 80 T 140 T
5 Laufle, Sascha 102 T 16,2 T
6 Herbich, Andreas 104 T 21,1 T
7 Brutscher, Resi 106 T 298 T
8 Maurus, Joachim 10,7 T 188 T
9 Wilhelm, Markus 108 T 183 T
10 Breher, Andreas 11,7 T 241 T
11 Suthau, Jutta 12,0 T 235 T
12 Wilhelm, Nadine 123 T 140 T
13 Endres, Ludwig 131 T 220 T
14 Buchenberg, Franz-Xaver 152 T 21,0 T
15 Buchenberg, Helmut 164 T 250 T
16 Rauh, Karin 17,0 T 304 T
17 Dopfer, Engelbert 186 T 192 T
18 Kaufmann, Renate 186 T 326 T
19 Laufle, Martin 192 T 21,4 T
20 Rofile, Johann 196 T 31,3 T
21 Breher, Evelyn 21,0 T 406 T
22 Rottach, Anita 223 T 225 T
23 Kogel, Stefan 228 T 264 T
24 Steiger, Werner 23,0 T 286 T
25 Steiger, Lissi 24,3 T 33,2 T
26 Gutmann, Robert 250 T 260 T
27 Kaufmann, Walter 269 T 336 T
28 Holderied, Hans 27,6 T 416 T
29 Laufle, Karin 286 T 295 T
30 Mildenberger, Adolf 300 T 480 T
31 Unglert, Robert 35,2 T 411 T
32 Waldmann, Sabine 37,8 T 445 T
33 Krug, Florian 39,5 T 58,8 T
34 Bausch, Susanne 39,6 T 4472 T
35 Koch, Anni 478 T 504 T
36 Breher, Thea 58,0 T 1940 T



